35.00 35.00

3 NIU BISTURI 12 - BIOLIFE 0.50 1.50
1 NIU MANGO BISTURI 3 - NACIONAL 7.00 7.00
1 NIU ACIDO 37% ETCHANT -

ETCHANTGEL
12.00 12.00

2 NIU WHITENESS HP MAXX 35% -
FGM

78.00 156.00

OP. GRAVADAS: S/ 242.80
IGV: S/ 43.70

TOTAL A PAGAR: S/ 286.50

Son: Doscientos ochenta y seis con 50/100 Soles

Código Hash: T0l9tr8DQk/zTGYndic4j4PyTSg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 286.5
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a